
 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 61η 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 2584/2013 
 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 19/11/2013,  ημέρα Τρίτη και ώρα 14:30μ.μ. ,  στο αμφιθέατρο του 
Υπουργείου Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, συνήλθε σε έκτακτη 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από πρόσκληση της Προέδρου της, που 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 18/11/2013.  
 

Θέμα 4o 
Αλλαγή χώρου διεξαγωγής επιστημονικής ημερίδας και εκπαιδευτικών εργαστηρίων Local Event 
(OPEN DAYS 2013). 
 
Παρόντες:  

 Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Λιλίκα Βασιλάκου  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στυλιανός Μαριδάκης  

 Βασίλειος Κόκκαλης 

 Γεώργιος Καστρινάκης  

 Δημοσθένης Μπαρούτας 

 Άννα Μεθυμάκη 

 Ιωάννης Αξαρλής 

 Σπυρίδων Σπυρίδων 

 Χρήστος Κουρούσης  
Απόντες: 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Χαράλαμπος Καραθάνος  

 Ελένη Ζαφειρίου 
 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Άννα 
Τρουλάκη. 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, η κα Βασιλάκου ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Αναφορικά με τη διοργάνωση διήμερης επιστημονικής εκδήλωσης LOCAL EVENT (OPEN DAYS 
2013) που θα πραγματοποιηθεί, σε συνεργασία με το Εθνικό Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών 
(Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών «Περιβάλλον &Υγεία. Διαχείριση περιβαλλοντικών θεμάτων 
με επιπτώσεις στην Υγεία» της Ιατρικής Σχολής του ΕΚΠΑ) στις 21 & 22 Νοεμβρίου 2013 στην 
Αθήνα και λαμβάνοντας υπόψη τις σχετικές αποφάσεις, σας γνωρίζουμε ότι ο χώρος 
διεξαγωγής της εκδήλωσης πρόκειται να αλλάξει λόγω ανωτέρας βίας.  
 
Το Πανεπιστήμιο Αθηνών παραμένει κλειστό πάνω από δύο μήνες λόγω των απεργιακών 
κινητοποιήσεων των διοικητικών υπαλλήλων και για τον λόγω αυτό  
προτείνει να πραγματοποιηθεί η εκδήλωση στο Ίδρυμα Ιατροβιολογικών Ερευνών της 
Ακαδημίας Αθηνών που προσφέρει αντίστοιχες παροχές με βάση τις προδιαγραφές που θέσαμε. 
 
Για τους ανωτέρω αναφερόμενους λόγους, εισηγούμαστε την έγκριση της αλλαγής του χώρου 
διεξαγωγής της εκδήλωσης LOCAL EVENT.  

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ7Λ7-ΚΘΞ



 - 2 - 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
την έγκριση της αλλαγής του χώρου διεξαγωγής της επιστημονικής ημερίδας και εκπαιδευτικών 
εργαστηρίων LOCAL EVENT (OPEN DAYS 2013) που θα πραγματοποιηθεί, σε συνεργασία με το 
Εθνικό Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών «Περιβάλλον 
& Υγεία. Διαχείριση περιβαλλοντικών θεμάτων με επιπτώσεις στην Υγεία» της Ιατρικής Σχολής του 
ΕΚΠΑ) στις 21 & 22 Νοεμβρίου 2013, στο Ίδρυμα Ιατροβιολογικών Ερευνών της Ακαδημίας 
Αθηνών.  
 
 
      Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 
 
 
 
 
 
 
 
   Λιλίκα Βασιλάκου                        Άννα Τρουλάκη 

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης  
Βασίλειος Κόκκαλης 
Γεώργιος Καστρινάκης  
Δημοσθένης Μπαρούτας 
Άννα Μεθυμάκη 
Ιωάννης Αξαρλής 
Σπυρίδων Σπυρίδων 
Χρήστος Κουρούσης  

 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ7Λ7-ΚΘΞ


